
1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7

ДАНИЕЛА КИМОВСКА 8-1 6-1 6-2 9-1 8-1 9-1 6-1 9-2 6-1 9-1 9-2 6-1 6-2 8-1 9-2 9-1 8-1 6-1 6-2 9-2 9-1

СЛАЃАНА Н. ТРАЈКОВСКА 7-1 7-2 8-2 7-1 8-2 8-2 7-2 7-1 7-1 7-2 8-2 7-2

ЈАСМИНА СТОЈАНОВСКА 7-1 6-2 7-2 6-1 6-2 7-2 7-1 6-1 6-2 6-2 6-1 7-1 7-2

МАРИЈАНА ДЕЈКОСКА 9-2 8-2 8-2 9-1 8-1 8-1 8-2 8-1 8-2 9-1 9-2 9-1 9-2

СЛАВИЦА ТРЕНКОСКА 6-2 9-1 9-2 6-1 8-1 7-2 8-2 7-1 6-2 6-1 9-2 9-1 7-2 7-1 8-2 8-1

БОРЈАНКА СТОЈЧЕВСКА 9-1 9-2 7-2 7-2 7-1 9-2 7-2 9-1 7-1 7-1 7-2 8-1 8-2 7-1 7-2 9-2 9-1 8-2 8-1 9-1 9-2

СОЊА ЛАЗОРОСКА 8-2 8-1 6-1 9-2 6-2 6-1 6-2 8-2 8-1 9-2 9-1 6-2 8-2 8-1 6-1 8-2 8-1 6-1 6-2 9-2 9-1 6-2 6-1

АНА НАСТОВА 6-1 6-2 9-1 9-2 8-2 8-1 7-1 7-2 6-1 6-2 9-1 9-2 8-1 8-2 7-2 7-1

ВАЛЕНТИНА ПЕШЕВСКА 9-1 9-2 8-1 8-2 8-1 8-2 9-1 9-2

КАТИЦА ГЕОРГИЕВА 9-2 8-1 9-2 9-1 7-1 7-2 8-2 7-1 9-1 7-2 6-1 7-2 7-1 6-2

МАРИЈА СТАВРЕСКА 7-2 7-1 6-1 6-2 8-2 8-1 9-2 9-1

КИРЕ НИКОЛОСКИ 7-2 7-1 8-1 8-1 8-2 6-2 6-1 9-2 9-1 8-2 8-1 7-2 7-1 6-2 9-2 6-1 9-1

ЉУПКА ХРИСТОВА 7-1 7-2 8-2 7-1 8-1 8-1 9-1 8-2 9-2 9-2 9-1 6-1 6-2 8-1 8-2 7-2 7-1 9-1 9-2 6-1 6-2

СИЛВАНА МИЛЕНКОВИЌ 6-1 6-2 6-1 7-2 9-2 7-1 9-1 8-1 6-2 6-1 7-1 9-2 9-1 7-2 8-1 6-1 6-2 7-1 7-2 8-1 9-1 9-2

ГОЦЕ КОЛЕЧЕСКИ 6-1 6-2

ГОРДАНА КОСТОВСКА 9-1 9-1 6-2 6-2 6-1 6-1 7-1 9-2 9-2 8-2 8-2 7-2 8-1 8-1

СИЛВАНА САВЕВСКА 7-2 7-1 6-2 6-1 6-2 6-1

8-2 8-2 8-2

1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7

Дд- Додатна настава

Дп-Дополнителна настава
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